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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

توماس فرانک 
سرمربی برنتفورد 
با تمجید از بازیکن 
ایرانی خود گفت: 

»کار کردن با سامان 
لذتبخش بود. او 
بخشی از گروهی 

بود که به لیگ برتر 
صعود کرد و در دو 

فصل بعد یکی از 
اعضای ارزشمند تیم 

محسوب می شد. 
باشگاه برنتفورد 

سامان قدوس را یک 
بازیکن خیلی حرفه ای 

خطاب کرد .«

تماس سرمربی تیم ملی با قدوس

بازگشت سامان به قلعه امیر

 سامان قدوس از جمله لژیونرهایی 
است که هیچگاه به حق خود در 
تیم ملی نرسیده و همیشه به عنوان 
بازیکن جانشین در ترکیب قرار گرفته 
است. میانگین دقایق بازی او نسبت 
به تعداد آن، چنین موضوعی را اثبات 
می کند. سامان به ازای هر بازی فقط 
48 دقیقه در ترکیب تیم ملی قرار 
گرفته و همین مسأله یکی از دلایل 
نارضایتی او است. یادمان نمی رود 
قدوس برای حضور در جام ملت های 
آسیای 2019 که در روزهای فیفا برگزار 
نمی شود، جایگاه خود را در ترکیب 

تیم باشگاهی خود از دست داد و از 
این موضوع لطمه خورد.

قدوس در جام جهانی هم کمتر مورد 
توجه کارلوس کی روش قرار گرفت و 
تنها یک نیمه مقابل امریکا در بازی 
سوم فرصت حضور در زمین را به 
دست آورد. اتفاقاتی که بعد از این 
بازی در رختکن تیم ملی رخ داد، 
باعث دلخوری قدوس شد و همین 
بهانه ای شد تا او انگیزه بازی برای تیم 
ملی را از دست بدهد. سامان بعد از 
پایان جام جهانی به دوستان نزدیک 
خود گفت که شاید برای اردوهای 
بعدی راهی ایران نشود و تمرکز خود 
را روی رقابت های باشگاهی بگذارد.

همین اتفاق هم در اردوی فروردین 
ماه تیم ملی رخ داد و قدوس غایب 
بزرگ ایران مقابل روسیه و کنیا بود. 
بحث خداحافظی او از تیم ملی هم 

نخستین بار در ایران ورزشی مطرح 
شد و مورد توجه امیر قلعه نویی و 
همکاران او در تیم ملی قرار گرفت. 
همه کارشناسان و بخصوص امیر 
قلعه نویی که هدایت تیم ملی را 
برعهده دارد، خوب می دانند که 
حضور هافبکی با تجربه بازی در 
لیگ برتر می تواند کمک شایانی 
به تیم ملی در جام ملت های آسیا 
کند. به همین دلیل تاش برای 
متقاعد کردن سامان آغاز شد و گویا 
تماس هایی هم از سوی سرمربی 

تیم ملی با او برقرار شده است.
گفته می شود امیر قلعه نویی با 
سامان قدوس تماس گرفته تا او را 
برای حضور در اردوی تیم ملی ترغیب 
کند. سامان هنوز پاسخ روشنی به 
این درخواست نداده اما بعید نیست 
در اردوی بعدی تیم ملی نام قدوس را 

در لیست قلعه نویی ببینیم و او برای 
حضور در تورنمنت کافا راهی ایران 
شود. البته سامان تأکید کرده که هم 
و غم خود را روی انتخاب تیم جدید 
گذاشته و فعاً نمی تواند تضمینی در 

این رابطه بدهد.
باشگاه برنتفورد هم به صورت رسمی 
اعام کرد که برنامه ای برای استفاده 
از قدوس در فصل آینده ندارد و او 
به عنوان بازیکن آزاد می تواند تیم 
جدید خود را انتخاب کند. توماس 
فرانک سرمربی برنتفورد با تمجید 
از بازیکن ایرانی خود گفت: »کار 
کردن با سامان لذتبخش بود. او 
بخشی از گروهی بود که به لیگ برتر 
صعود کرد و در دو فصل بعد یکی 
از اعضای ارزشمند تیم محسوب 
می شد. هر وقت از سامان خواسته 
شد که هرکجا که لازم است بازی 

کند، او هرگز ما را ناامید نکرد. در این 
مرحله از دوران حرفه ای اش، خیلی 
مهم است که سامان زمان بازی 
منظمی داشته باشد. ما نمی توانیم 
دقایقی را که سامان می خواهد به او 
پیشنهاد کنیم، بنابراین با ناراحتی 
همه تصمیم گرفتیم که او به عنوان 
بازیکن آزاد فرصت های جدیدی 
را دنبال کند. برای سامان آرزوی 
موفقیت در آینده دارم و از زحمات او 
در مدت حضورش در کنار ما تشکر 

می کنم.«
سامان نیم فصل از سلتاویگو در 
لالیگا پیشنهاد داشت و مالمو هم 
همیشه خواهان حضور او در سوئد 
است. با این حال از شفیلدیونایتد 
که به تازگی راهی لیگ برتر شده 
به عنوان مقصد بعدی سامان نام 

برده می شود.

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com
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امیر روستایی فوتبال خود را از پیکان 
آغاز کرد، خیلی زود به تیم اصلی رسید 
و در لیگ برتر به میدان رفت. حضور 
او در جام جهانی جوانان باعث شد 
تا مورد توجه پرسپولیس قرار بگیرد 
و راهی این تیم مشهور و پر ستاره 
شود. روستایی در پرسپولیس تنها 9 
بار فرصت حضور در زمین را پیدا کرد 
و به همین دلیل و خیلی زود تصمیم 
به جدایی گرفت تا به پیکان برگردد. 

بعد از یک فصل بازی برای پیکان، 
روستایی به نفت مسجدسلیمان رفت 
و سپس در تاریخ 21 آگوست 2022 با 
امضای قراردادی یکساله به عضویت 

الشحانیه در دسته دو قطر در آمد.
درخشش روستایی در الشحانیه خیلی 
زود آغاز شد و این مهاجم که از لیگ 
ایران به قطر رفته بود، تبدیل به ستاره 
تیمش شد. او در پست های وینگر 
راست، وینگر چپ و مهاجم نوک 
برای الشحانیه به میدان رفت و در 
14 بازی موفق شد 17 گل بزند و لقب 
ستاره مسابقات را به خود اختصاص 

بدهد. با این حال الشحانیه در روز آخر 
نتوانست جواز صعود به لیگ ستارگان 
را به دست بیاورد و با کسب عنوان 
سومی در رسیدن به این هدف بزرگ 

ناکام ماند.
با  له  25 سا د روستایی  ردا قرا
30 ژوئن 2023 تمام  الشحانیه 
می شود و او به عنوان بازیکن آزاد 
می تواند تیم جدید خود را انتخاب 
کند. گویا چند تیم ایرانی برای جذب 
او ابراز تمایل کرده اند اما تصمیم 
روستایی این است که در قطر بماند 
و بخت خود را برای بازی در لیگ 

ستارگان آزمایش کند. با توجه به 
آماری که او در الشحانیه از خود به 
جا گذاشته، دریافت پیشنهاد از 
تیم های حاضر در لیگ ستارگان 
چندان هم بعید نیست. بخصوص 
که فقر مهاجم در فوتبال قطر وجود 
دارد و البته بازیکنان مشهور هم با 
دستمزدهای یکی دو میلیون یورویی 
عاقه ای به حضور در قطر نشان 
نمی دهند. بنابراین روستایی امیدوار 
است پیشنهاد خوبی به دستش 
برسد و همچنان در قطر به فوتبال 

خود ادامه بدهد.

 14 بازی، 17 گل و تصاحب کفش طلا

پادشاهی یک روستایی در قطر

امیر عابدزاده

محروم مقابل اوئسکا

امیر عابدزاده در دیدار اخیر پونفرادینا مقابل مالاگا از روی نیمکت 
کارت زرد گرفت تا پنج اخطاره شود و به همین دلیل از دیدار 
مقابل اوئسکا محروم شود. او که این فصل ۳۱ بازی انجام داده 
و ۱۰ کلین شیت داشته، در پایان فصل جاری قراردادش با باشگاه 
پونفرادینا تمام می شود و با توجه به سقوط احتمالی بعید نیست 

تیم دیگری را انتخاب کند.

احمد نوراللهی

جشن قهرمانی در امارات

الاهلی با کسب پیروزی یک بر صفر مقابل عجمان در آخرین بازی، ۵۷ 
امتیازی شد و در حضور هوادارانش جشن قهرمانی گرفت. نوراللهی 
دومین حضور تعویضی خود در ترکیب تیمش در فصل ۲۰۲۲-۲۳ 
لیگ برتر امارات را تجربه کرد؛ او پیش از این در ۲۲ مسابقه در ترکیب 
ابتدایی بود و در دو بازی هم به خاطر محرومیت و مصدومیت نتوانست 

به میدان برود.

مهدی طارمی

انصراف الهلال از خرید طارمی

حدود یک ماه قبل بود که صحبت هایی مبنی بر عاقه الهال به 
جذب مهدی طارمی منتشر شد. در عربستان هم می گفتند احتمال 
این انتقال زیاد است اما از اول مشخص بود که مهدی طارمی عاقه ای 
به قبول این پیشنهاد ندارد و می خواهد فوتبال خود را در یک لیگ 
معتبر ادامه بدهد. حالا از عربستان خبر می رسد الهال از خرید 

طارمی منصرف شده است.

رکورد تاریخی به نام 
ایرانی های پالما

گل طیبی علیه 
صدرنشینی بارسلونا

هفته بیست و نهم لیگا ناسیونال 
فوتسال اسپانیا برگزار شد که 
تیم پالما در »سون مویس« 
د  خو صی  ختصا ا لن  سا
برابر شوتا )اوساسونا( به پیروزی 
2 بر یک رسید. حسین طیبی 
و مسلم اولادقباد دو بازیکن 
ایرانی تیم پالما در این مسابقه 
به میدان رفتند و طیبی در فاصله 
سه دقیقه مانده تا پایان بازی 
گل پیروزی بخش تیمش را به 
ثمر رساند. پالما با این برد و یک 
بازی بیشتر نسبت به بارسلونا، در 
فاصله یک هفته مانده تا پایان 
دور اول لیگ اسپانیا به صدر 
جدول صعود کرد. حسین طیبی 
ستاره ایرانی پالما در دقیقه 37 
گل برتری تیمش را به ثمر رساند. 
اما بیش از صدرنشینی، رسیدن 
این تیم به یک رکورد تاریخی بیش 
از پیش در رسانه های اسپانیا 
مورد توجه قرار گرفته است. 
پالما این فصل در هیچ کدام 
از بازی های خانگی خود بازنده 
نبوده و 14 برد و یک تساوی را در 
تابلوی نتایجش ثبت کرده است. 
آخرین بار تیم اینترمووی استار 
در فصل 1۶-2015 این رکورد را بر 
جای گذاشت و 15 برد خانگی به 
دست آورد، بدون قبول حتی یک 
شکست یا تساوی. یک فصل 
قبل، مووی استار با 14 برد و یک 
تساوی آمار قابل توجهی بر جای 
گذاشته بود. حالا پالما در فصلی 
که دو بازیکن ایرانی به ترکیبش 
اضافه کرده و حتی به عنوان 
قهرمانی اروپا دست یافته است، 
به این رکورد رسید. اینداستریاس 
سانتاکولوما تنها تیمی است که 
موفق شده از باخت به پالما فرار 
کند ولی سایر تیم های مدعی 
از جمله بارسلونا و ال پوزو هم 
در سون مویس مغلوب تفکرات 
نیو  نتو کتیکی شاگردان »آ تا

وادیلو« شده اند.

اتفاق ویژه در اسپانیا

  فوتسالیست 
دختر ایرانی در 
یکقدمی لالیگا

تیم فوتسال اتلتیکوتورکال اسپانیا 
که امسال زهرا لطف آبادی را به  
عنوان لژیونر ایرانی و دروازه بان 
دراختیار دارد، 2۶ مسابقه دور 
گروهی مرحله نخست لیگ یک 
فوتسال اسپانیا را با موفقیت و 
صدرنشینی پشت سر گذاشت تا 
راهی دور پلی آف شود و در مسیر 
رسیدن به قهرمانی قدم بردارد. 
تیم فوتسال اتلتیکوتورکال با توجه 
به قهرمانی در دور گروهی، از هفته 
آینده باید در دور پلی آف شرکت 
کند تا جواز حضور در لیگ برتر را 
به دست بیاورد و پس از حضور سه 
ملی پوش فوتسال آقایان ایران در 
لیگا اسپانیا، یک دختر فوتسالیست 

هم به دسته برتر برسد.

احتمال تقابل ایرانی ها در 
اسپانیا

احمدعباسی هم 
راهی پلی آف شد

 در یکی از دیدارهای هفته بیست 
و نهم و ماقبل پایانی دور اول لیگا 
ناسیونال فوتسال اسپانیا تیم 
والدپنیاس که سعید احمدعباسی 
را در اختیار داشت، مقابل تیم رده 
دهمی کاتگاس سانتاکولوما قرار 
گرفت. والدپنیاس به پیروزی 5 
بر 4 خانگی مقابل تیم کاتگاس 
سانتاکولوما دست یافت تا 42 
امتیازی شود و جایگاهش در 
رده هفتم جدول لیگا ناسیونال 
فوتسال اسپانیا را تثبیت کند؛ 
رتبه ای که هفته آینده نیز تغییر 
نمی کند و این تیم را به مرحله 
پلی آف می رساند و حریف پالما یا 

بارسلونا خواهد کرد.

نیکادل اسدی
خبرنگار


